[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2014                                                                                                               №100
О внесении изменений в приложение 1

к постановлению администрации города Урай

от 27.03.2013 №1201 «Об Общественном совете

по вопросам ЖКХ города Урай»

В целях организации общественного контроля в сфере предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории городского округа город Урай:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Урай от 27.03.2013 №1201 «Об общественном совете по вопросам ЖКХ города Урай», дополнив его словами:
«Маслова Людмила Алексеевна – председатель совета дома №38 микрорайона 2 города Урай.».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Урай

В.А. Широких